- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2021 年第 9 号

惠州市市场监督管理局关于

注销博罗县日祥溶解乙炔气厂

移动式压力容器/气瓶充装许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条，《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》（市场监管总局令第 16 号）第

四十九条规定，我局决定注销博罗县日祥溶解乙炔气厂移动式

压力容器/气瓶充装许可证（名单见附件）。

从即日起被注销的许可证和许可证编号停止使用。

特此公告。

- 2 -

附件：被注销移动式压力容器/气瓶充装许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2021 年 2 月 25 日

公开方式：主动公开

惠州市市场监督管理局办公室 2021 年 2月 25 日印发

- 3 -

附件

被注销移动式压力容器/气瓶充装许可证名单

序号 企业名称 充装品种和介质 住所 生产地点 有效期至 发证日期 证书编号 注销原因

1
博罗县日祥溶解乙炔

气厂
气瓶：溶解乙炔气

惠州市博

罗县九潭

镇义合村

惠州市博罗

县九潭镇义

合村

2021/2/9 2017/1/5 QPC粤L-011-17 有效期届满未延续

- 4 -